
 
 

Órgão de divulgação do Município - Ano XVI - Edição 4019 - Terça-feira, 24 de maio de 2011

 EDITAIS
 
 

Editais
 
 
CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE 
 

LICITAÇÃO
 
A CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE torna pública a abertura do seguinte Certame:
 
PREGÃO ELETRÔNICO 58/2011
PROCESSO 1475/11
OBJETO: Aquisição de gravador digital portátil para o Setor de Sonorização desta Câmara 
Municipal.
LIMITE PARA RECEBIMENTO DE PROPOSTAS: Até 9h do dia 03 de junho de 2011.
ABERTURA DAS PROPOSTAS: Às 10h do dia 03 de junho de 2011.
INÍCIO DA DISPUTA: Às 14h do dia 03 de junho de 2011.
 
            Os procedimentos para acesso aos Pregões Eletrônicos estão disponíveis através do 
site www.pregaobanrisul.com.br ou no site www.camarapoa.rs.gov.br/pregaoonline.
            Os interessados deverão cadastrar senhas de acesso junto à Seção de Cadastro da Central 
de Licitações do Estado do Rio Grande do Sul.
            Informações poderão ser obtidas através dos telefones (51) 3220-4314 e (51) 3433-4458 ou 
no endereço eletrônico pregao@camarapoa.rs.gov.br.

Porto Alegre, 20 de maio de 2011. 

RAFAEL MITTELMANN, Pregoeiro. 

 

 

Diário Oficial Eletrônico de Porto Alegre 24/05/2011

http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa Página 1 de 2

http://www.pregaoonlinebanrisul.com.br/
http://www.camarapoa.rs.gov.br/pregaoonline
mailto:pregao@camarapoa.rs.gov.br


 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE

Diário Oficial Eletrônico de Porto Alegre

Órgão de Divulgação Oficial do Município
Instituído pela Lei nº 11.029 de 3 de janeiro de 2011.

www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

PREFEITO MUNICIPAL: José Fortunati
SECRETÁRIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO: Sônia Mauriza Vaz Pinto
GERENTE DO DIÁRIO OFICIAL: Jornalista Tamara Maria Costa Pereira
EDITORES: Ana Paula Witt Mosena, Angela Scarparo, Marinês Martins Dorneles e Olivan Amélio 
dos Santos Prado. 
ACERVO: Paulo Colbert Rosa Kerche - Fone: 3289-1230
ENDEREÇO: Rua Siqueira Campos, 1300, 7º andar, Porto Alegre, RS, CEP 90010-907
E-MAIL: diariooficial@sma.prefpoa.com.br - Fone: 3289-1231 - Fax: 3289-1248

 

Diário Oficial Eletrônico de Porto Alegre 24/05/2011

http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa Página 2 de 2

http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa
mailto:diariooficial@sma.prefpoa.com.br

	AILIDCFOCEAFOBPODHKPEHOEONJJOENM: 
	form1: 
	x: 
	f1: 



		2011-05-24T08:49:10-0300
	OSCAR FERRAZ BURGER:24348724091




